[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Челябинская область

АШИНСКий муниципальный район
Симское городское поселение
Совет депутатов
  РЕШЕНИЕ № 166
от  25 января 2018 г.

	«О включении в план приватизации

Объектов движимого имущества»

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов Симского городского поселения от 24.04.2014 № 289 «Об утверждении положения «О порядке приватизации муниципального имущества Симского городского поселения, Совет депутатов Симского городского поселения
РЕШАЕТ:
1. Включить в план приватизации муниципального имущества Симского городского поселения на 2018 год объекты движимого  имущества согласно Приложению № 1.
2. Контроль  исполнения  настоящего решения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения (Ю.В. Булыкина).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
 Глава Симского городского поселения                                                А.Д. Решетов
Председатель Совета депутатов
Симского городского поселения                                                            И.В. Яровикова
	Приложение № 1

к Решению Совета депутатов Симского городского поселения

от  25 января 2018 г. № 166

Объекты муниципального имущества:

	№ п/п
	Наименование имущества, объекта
	Способ приватизации имущества

	1.
	КАМАЗ 5320, тип ТС – грузовой (бортовой), год выпуска – 1993, № двигателя 740.10-071499, номер шасси (рамы) – 1045611, кабина – 1590768, цвет кузова – красный, мощность двигателя – 210 л.с., тип двигателя – дизельный, ПТС 74 ЕХ00008, госуд. Регистр. знак –                       Т 414 АТ 174
	Аукцион

	2.
	Экскаватор ЭО-2621, год выпуска – 1998, № двигателя 740161, номер шасси (рамы) – Е 03-339, коробка передач № Е 035034, цвет – многоцветный, мощность двигателя – 62 л.с., вид движителя – колесный, ПСМ ВВ 183695, госуд. регистр. знак – ХЕ 4720
	Аукцион